1

太极集团
有限公司 工会委员会文件

太极工发[2017] 26号                         签发人：白礼西

关于黄龙花园经济适用房
领取房屋《不动产权证书》相关事宜的通知

各公司、厂：

根据公司安排，近期将开展黄龙花园经济适用房房屋

《不动产权证书》的领取工作，为确保工作顺利开展，现将

相关事宜通知如下：

    一、时间安排

2017 年 12 月 13 日——2017 年 12 月 25 日（周末不休，

节假日除外），上午 9:30—11:30，下午 14:00—17:00（具体领

证日期表详见附件）

二、领取地点

黄龙花园二期 8 号楼 1 楼签约中心（二期中庭喷泉处）

三、领证流程：

领取《不动产权证书》→填写《退款信息表》→换取发

票→结束。

四、领取要求

1、领取房屋《不动产权证书》：须业主本人到现场并携

★

2

带身份证原件领取。

2、填写《退款信息表》（见附件 2），业主银行账户等信

息。业主可将填写好的《退款信息表》带予现场，方便快速

办理。

3、领取票据：业主携带原缴款收据原件换取契税发票

壹张、房屋销售发票壹张、大修基金发票壹张。

五、注意事项：

1、本次领证量大人多，为此将严格按照楼栋号顺序安排

进行。

2、不在当日规定领取的业主，现场不予接待。须待统一

安排领证时间结束后领取（领取时间另行通知）。

六、其他事宜

请各单位做好领证工作的宣传和通知，严格按照黄龙园

经济适用房相关文件落实到位，确保工作圆满完成。

联系电话：（023）88602270

附件：1、黄龙花园经济适用房领证日期顺序表

2、《退款信息表》

太极集团有限公司工会

2017 年 12 月 1 日

太极集团有限公司工会              2017 年 12月 6日印发

拟稿：王姣                                   校对：付涛

3

附件 1：

黄龙花园经济适用房领证日期顺序表

楼栋号 领证日期

1 号楼 12 月 13 日

2 号楼 12 月 14 日

3 号楼 12 月 15 日

4 号楼 12 月 16 日

5 号楼 12 月 17 日

6 号楼 12 月 18 日

7 号楼 12 月 19 日

8 号楼 12 月 20 日—21 日

9 号楼 12 月 22 日

10 号楼 12 月 23 日

11 号楼 12 月 24 日

12 号楼 12 月 25 日

4

附件 2

退款信息表

房号 业主姓名
开户信息

户名 开户行 账号

联系方式：

收据原件交回         份,共计           元。

备注：1、户名务必与业主姓名一致；2、开户行请详至具体支行、分理处等。